legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a firmar convênio com 

a REDE/CEMAT, para reforma e ampliação da rede urbana de energia do Distrito de 
Fontanilas, no valor de R$ 45.392,00 (quarenta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais); 

Art. 2º Para a consecução desse serviço, fica o Chefe do Poder Executivo autorizado 

efetuar o pagamento à REDE/CEMAT,  das despesas relativas aos custos da participação 
do Tronco Alimentador de Energia que interliga a sede do município de Juína ao Distrito de 
Fontanillas, no valor de R$ 50.412,80 (cinquenta mil, quatrocentos e doze reais e oitenta 
centavos) 

Art. 3º As despesas mencionadas no Art. 1º e 2º serão divididos em 10 parcelas iguais 

e sucessivas, vencíveis de 30 (trinta) em 30(trinta) dias, a contar de 10 de outubro do corrente 
ano.  

Parágrafo único - As despesas referidas neste artigo correrão à conta de dotação